
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/224/17 

RADY GMINY KORYTNICA 

z dnia 17 marca 2017 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć  

dla nauczycieli pełniących funkcje kierownicze oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć dydaktycznych, opiekuńczych i wychowawczych dla niektórych stanowisk nauczycieli 

niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016r. 

poz.446, 1579,1948) oraz art. 42 ust. 7 pkt. 2 i 3  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  

(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1379 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące zasady udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycieli, którym powierzono stanowiska 

kierownicze  w szkole lub zespole szkolno – przedszkolnym. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 

dyrektorów szkół wynosi : 

1) Dla Dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Korytnicy –4 godziny 

2) Dla Dyrektora Szkoły Podstawowej  im bpa Franciszka Jaczewskiego w Górkach-Grubakach-7 godzin 

3) Dla Dyrektora Szkoły Podstawowej w Sewerynowie – 7 godzin 

4) Dla Dyrektora Szkoły Podstawowej w Pniewniku – 7 godzin 

5) Dla Dyrektora Szkoły Podstawowej w Maksymilianowie – 7 godzin 

§ 2. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć wicedyrektora zespołu liczącego od 12 do 

20 oddziałów wynosi 10 godzin. 

§ 3. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, 

prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz, prowadzonych przez nauczycieli 

nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela zatrudnionych 

w pełnym wymiarze zajęć ustala się następująco: 

- logopeda - 22 godziny 

- pedagog  - 22 godziny 

- doradca zawodowy - 22 godziny 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korytnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 roku i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  
 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Janusz Tarapata 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 marca 2017 r.

Poz. 3011


		2017-03-29T09:35:00+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




